CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CONSEPE

RESOLUÇÃO n. 17/2000

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e atendendo ao pedido do Departamento de Ciências Jurídicas, que solicita esclarecimento oficial do significado da expressão “docentes disponibilizados pelo Departamento” contida no caput do Art. 6º da Resolução
n. 10/2000/CONSEPE, por decisão do Colegiado, no dia 16 de novembro de 2000,

RESOLVE:

Art. 1º - Considerar que “docentes disponibilizados pelo Departamento” significa docente da UNESC, em condições de atender aos trabalhos de orientação dos Trabalhos de Conclusão de Curso, TCC.

Art. 2º - Mantêm-se os demais artigos da Resolução n. 10/2000/CONSEPE.
Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
Criciúma, 16 de novembro de 2000.

PROFª ROSE MARGARETH REYNAUD

PRESIDENTE CONSEPE